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Gi uteplassen et løft med friske farger
Med glade farger blir det ekstra sommerlig på uteplassen. Ekstrapiffen er lett å fikse:
En fargerik benk i hagen eller et blikkfang på terrassen er bare noen malingsbokser
unna.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Det ikke bare ser hyggelig ut, men det er også morsomt å male med friske farger. Så finn fram et par
gamle stoler og prøv selv!

Alle farger er fine
Jobben er overkommelig, og du trenger ikke være redd for å bomme, for ute i det grønne vil nærmest
hvilken som helst farge bli fin. Slå deg løs og lek! Du kan for eksempel teste frekke fargekombinasjoner,
male noe som matcher frokostserviset, kjøre på med en sterk nyanse av yndlingsfargen eller noe annet.
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BLÅMALT: Den er verken vill eller gal, bare veldig hyggelig. Rottingsofaen er malt med dør- og vindusmaling i fargen Støvete blå,
FR1430.

SOMMERLETT: Lyse, lette farger skaper også sommerfølelse. Her er benken malt i fargen 160 Lök fra Alcro.
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Personlig vri
Alle hagemøbler må ikke ha samme farge eller tilhøre samme serie. Det blir både mer personlig og
hyggelig når du blander og mikser, nytt og gammelt. En fargerik stol kan bli prikken over i-en sammen
med ellers nøytrale møbler.

ANBEFALT: Til hagemøbler brukes gjerne en dør- og vinduskvalitet. Dette er malinger som er godt egnet bruk på høvlet treverk
med mange kanter. Stolen er malt i fargen Coastal Beige fra Nordsjö, bordet er malt i fargen True Joy, Årets farge 2025.
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FESTFINT: Det setter en ekstra spiss på sommerfesten med stoler i alle regnbuens farger. Stolene er malt med vindusmaling,
som holder ekstra godt på fargen.

Krukker og kar
Husk at også blomsterkrukker kan males. Du bruker samme teknikk og type maling som på møblene.

LES OGSÅ: Alt kan males - også blomsterkrukkene
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KRUKKER: Gamle blomsterkrukker får nytt liv med ny farge. Krukker som er rene og tørre kan fint males, både keramikk, plast
og leirgods.

Slik gjør du det:
Gå for gjenbruk og finn fram en gammel stol, benk ol.Gi møbelet en skikkelig vask.Slå deg løs med
fargekart og velg noe du ikke ville funnet på å bruke inne.Kjøp maling og en god pensel – velg en som
tar opp mye maling og som ikke røyter.Sett på musikk og nyt malestunden. Ikke stress, men kos deg
med at det blir fint. Det gamle ordtaket om at selvgjort er velgjort gjelder fortsatt.
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YNDLINGSFARGE: Har du en farge du liker spesielt godt, så kjør på! Med en boks maling kommer du langt. Farge NCS S
5030-R60B.

TERRASSESTOL: På grånet tre blir det ekstra sommerlig med en blåmalt stol. Stolen er malt med i farge 2478 fra Flügger.
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Mer informasjon
- Nordsjö: http://www.nordsjo.no

- Alcro: https://alcro.no

- Fargerike: http://www.fargerike.no/

- Flügger: https://www.flugger.no


